П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации Козловского сельского поселения

Атяшевского муниципального района Республики Мордовия
от 27.02.2015 г                                                №7

с.Козловка
О внесении изменений в Постановление  Главы Козловского сельского поселения от 14 июля 2008 г. № 14 «Об утверждении Положения «О муниципальной службе в Козловском сельском поселении»»

В соответствии с Федеральным законом  от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»

п о с т а н о в л я ю:
   1. Внести в постановление Главы Козловского сельского поселения от      14 июля 2008 г. №14 «Об утверждении Положения «О муниципальной службе в Козловском сельском поселении»» следующие изменения:
  1) пункт 3.4 дополнить подпунктами 12-14 следующего содержания:

  «12) избираться или назначаться  на государственную должность Российской Федерации либо на государственную  должность субъекта Российской Федерации, а также  назначаться на должность государственной службы;
   13) избираться или назначаться на муниципальную должность;

   14) избираться на оплачиваемую выборную должность в органе профессионального союза, в том числе в выборном органе первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования».
    2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

       Глава Козловского сельского
                поселения                                                   В.В.Моторкин